
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

374 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld :OE28AA27729ADAB9 

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 075/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE 

ENSINO E APOIO PEDAGÓGICO FG-1, junto a Secretaria Municipal de Educação do 

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piaui, a Senhora Maria Ivoney Souza 

Lima, portadora do CPF nº 032.320.673-52. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERJKSON FENELON ==-~ 
;:tAR:02550965 =~MS 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:13B5C008E8C2DABD 
,&, PREFEITURA 

,-. MORRO DO . 
~ CHAPEU DO PIAUI 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 076/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE 

ENSINO E APOIO PEDAGÓGICO FG-1, junto a Secretaria Municipal de Educação do 

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Maria das Graças de 

Almeida Sousa, portadora do CPF nº 015.344.273-50. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON =-:=,... 
AGUIAR:0255096S ::::-~~_,,, 

345 -

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:0B621F36B786DACB 
fl PREFEITURA 

MORRO DO . 
~ CHAPEU DO PIAUI 

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 077/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE 

ENSINO E APOIO PEDAGÓGICO FG-1, junto a Secretaria Municipal de Educação do 

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Jose Pinheiro de 

Oliveira Junior, portador do CPF nº 002.507.333-82. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERU(SON FENELON ==..-""' 
AGUIAR:02550965 -..MoU-MS 
345 :;:,-.iu, ,_, 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld: 12527 A908B38DACE 
l PREFEITURA 

;:"O"'.-=' MORRO DO . 
~ CHAPEU DO PIAUI 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 078/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de Diretor da Escola Municipal 

Manoel Lages Rebelo, localizada na localidade Sarnbaíba, junto a Secretaria Municipal de 

Educação do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor João Braz 

da Cunha, portador do CPF nº 018.423.123-08. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauf, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON ---­
AGUIAR.-0255096S3 =.., 
45 --·--

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

